/o\ I Prova Tempi Limite (Livorno)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Societa

1 DDS Camaiore APD
(Binelli Agata, Fambrini Mia, Santini Rachele, Lari Agnese)

4x100 Misti JUNIORES Femmine

Pos Societa

1 H. Sport SSD - Firenze
(Boni Martina, Taddei Marta, Salvi Greta, Domina Lucrezia)
2 Virtus Buonconvento ASD

(Salvatori Sveva, Costagli Federica, D'Alessandro Benedetta, Cassano Margherita)
3 Rari Nantes Florentia
(Bartalesi Rebecca, Mattioli Martina, Becattini Gaialuce, Romoli Margherita)

4x100 Misti CADETTI Femmine

Pos Societa

1 Rari Nantes Florentia
(Pascareanu Giulia, Mati Irene, Sbaragli Bianca, Giannelli Emma Vittoria)

4x200 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Societa

1 Rari Nantes Florentia
(lannolo Elena, Moronese Ludovica, Becattini Mariasole, Masi Martina)
2 Virtus Buonconvento ASD

(Corrado Alice, De Fusco Bianca, Giancaspro Vittoria, Fabbroni Ginevra)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Burzi Gaia ITA 2007 Chimera Nuoto

2 Frontera Ambra ITA 2006 Rari Nantes Florentia

3 Corucci Matilde ITA 2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina
4 Bertolone Matilde ITA 2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina
5 Altamore Linda ITA 2007 Esseci Nuoto SSD

6 Coscia Michelle ITA 2008 Dimensione Nuoto Pontedera
7 Battaglia Alice ITA 2006 Nuoto Valdinievole ASD

8 Ercolini Swami ITA 2010 Nuoto Valdinievole ASD

9 Lalli Eleonora ITA 2010 Co.GIS Nuoto Pistoia

10 Di Maria Giulia ITA 2010 Livorno Aquatics SSD

11 Fabbroni Ginevra ITA 2011 Virtus Buonconvento ASD
12 Pianigiani Alice ITA 2010 Virtus Buonconvento ASD
13 Cipriani Noemi ITA 2011 Azzurra Nuoto Prato

14 Fiorucci Giusi ITA 2011 Chimera Nuoto

15 Gestri Vittoria ITA 2011 Futura Club | Cavalieri Prato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
04'31"30

Tempo
04'19"65

04'21"71

04'21"87

Tempo
04'10"04

Tempo
08'37"28

08'53"16

Tempo

00'26"62
00'26"95
00'27"06
00'27"11
002720
00'27"27
00'27"45
00'28"14
00'28"25
00'28"26
00'28"30
00'28"45
00'28"48
00'28"56
00'28"58

AYS

Derojece
[

Pti
434

Pti
645

629

628

Pti
722

Pti
662

604

Pti

639
615
608
605
599
594
582
541
534
534
531
523
521
517
516
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

1 Torricelli Pietro

2 Landini Manuel

3 Stefanini Gioele

4 Facotto Andrea

5 Salvini Diego

6 Baldi Alessandro

7 Pelella Davide

8 Auriemma Tommaso
9 Carbonari Brando
10 Ercoli Manfredi

11 Giannozzi Neri

12 Malkhasyan David
13 Fanfani Niccolo'
14 Semeraro Maurizio

15 Toni Matteo

Pos Atleta

Costagli Chiara
Ongaro Angelica
Bernini Ginevra
Galeotti Emma
Boni Martina
Pestelli Azzurra
Bandini Natalia
Ferrati Chiara
Binelli Agata

~NOoO O~ WNBE

©

Pos Atleta

Tredici Alessandro
Monsani Francesco
Peluso Leonardo
Fini Lorenzo
Marconi Lorenzo
Torchia Vieri
Coppini Gabriele

NOoO O~ WNPRE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Prova Tempi Limite (Livorno)

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2007
2006
2008
2007
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2009
2010
2010

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2010
2008
2009
2009
2010
2011

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2004
2004
2006
2007
2008

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Esseci Nuoto SSD 00'23"83
Virtus Buonconvento ASD 00'23"88
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 00'23"99
Nuoto Piombino 00'24"03
Nuoto UISP 2003 - Cascina 00'24"25
Virtus Buonconvento ASD 00'24"30
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 00'24"93
Nuotatori Pistoiesi 00'25"24
Esseci Nuoto SSD 00'25"40
Viola Swim Team ASD 00'25"53
Rari Nantes Florentia 00'25"74
Viola Swim Team ASD 00'25"90
Viola Swim Team ASD 00'25"92
Circolo Nuoto Lucca ASD 00'26"23
Rari Nantes Florentia 00'26"53

Tempo
Virtus Buonconvento ASD 02'03"36
Rari Nantes Florentia 02'03"54
Livorno Aquatics SSD 02'04"14
Esseci Nuoto SSD 02'08"02
H. Sport SSD - Firenze 02'08"11
Rari Nantes Florentia 02'08"68
Rari Nantes Florentia 02'09"96
Rari Nantes Florentia 02'09"96
DDS Camaiore APD 02'13"59

Tempo
H. Sport SSD - Firenze 01'48"80
H. Sport SSD - Firenze 01'50"40
Rari Nantes Florentia 01'52"05
Rari Nantes Florentia 01'54"14
Nuoto Valdinievole ASD 01'56"63
Rari Nantes Florentia 01'58"10
H. Sport SSD - Firenze 02'00"75

2006

AYS

Derojece
[

Pti

605
601
593
590
574
571
528
509
500
492
480
471
470
454
438

Pti

715
711
701
639
638
629
611
611
563

Pti

761
729
697
659
618
595
557
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

wWN P

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

OO, WNE

Atleta

Ferretti Caterina
Savino Anita

Burzi Gaia
Costagli Francesca
Pelliccia Lara
Bottazzi Vittoria
Targioni Linda
Fontanelli Irene
Masini Diletta

Atleta

Leggieri Elia
Castelli Mattia
De Castri Davide

Atleta

Petrini Viola
Becattini Gaialuce
Giannelli Camilla
lannolo Elena
Bevilacqua Matilde
D'Anna Maria Rosa
Mazzierli Marta
Dini Diana
Fioravanti Sofia
D'Alessandro Benedetta
Franco Rojo Marta
Sarti Lucrezia
Mindru Demetria
Salvi Greta
Giancaspro Vittoria

Atleta

Guidotti Lorenzo
Puliti Dario
Fanfani Niccolo'
Cappellini Niccolo'
Sandroni Simone
Santini Cosimo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2006
2007
2009
2009
2009
2009
2006
2011

Nuoto Valdinievole ASD
Team Nuoto Toscana Empoli
Chimera Nuoto

Virtus Buonconvento ASD
Virtus Buonconvento ASD
Azzurra Nuoto Prato

H. Sport SSD - Firenze
Livorno Aquatics SSD
Nuotatori Pistoiesi

200 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2003
2005
2008

Esseci Nuoto SSD
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Aragno Rivarolesi

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009

ESP 2010

ITA

2010

MDA 2010

ITA
ITA

2008
2011

Virtus Buonconvento ASD
Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia

Rari Nantes Florentia
Nuoto UISP 2003 - Cascina
H. Sport SSD - Firenze
Virtus Buonconvento ASD
Rari Nantes Florentia
Certaldo Nuoto ASD

Virtus Buonconvento ASD

Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa

Circolo Nuoto Lucca ASD
Aqua Sport SSD

H. Sport SSD - Firenze
Virtus Buonconvento ASD

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2009
2009
2010
2010

Nuoto UISP 2003 - Cascina
H. Sport SSD - Firenze
Viola Swim Team ASD
Esseci Nuoto SSD
Chimera Nuoto

Certaldo Nuoto ASD

AYS

EIDV%NI

Tempo

02'21"31
02'22"10
02'25"60
02'25"62
02'25"74
02'26"42
02'26"53
02'27"35
02'29"21

Tempo

02'02"08
02'08"84
02'15"62

Tempo

01'01"83
01'02"93
01'05"10
01'05"68
01'06"13
01'06"23
01'06"28
01'06"53
01'06"61
01'06"79
01'06"85
01'07"35
01'11"13
Squalificato
Squalificato

Tempo

00'58"15
00'58"49
01'00"19
01'00"36
01'03"29
01'03"84

Derojece
[

Pti

641
630
586
586
584
576
575
565
544

Pti

724
616
528

Pti

668
633
572
557
545
543
542
536
534
529
528
516
438

Pti

554
545
500
496
430
419
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Pos

WN P

Pos

Ok wWNE

Atleta

Porciatti Mia Ada Irina
Donati Sofia

Guasti Dafne

Coscia Michelle

Barni Vittoria

Atleta

Brambillasca Mattia
Piga Alessio

Santo Dario
Mercanti Leone

Atleta

Toccafondi Irene
De Fusco Bianca
Orsimari Marta
Nannini Sofia
Pistolesi Elena
Bartalesi Rebecca
Forconi Virginia
Bonilla Velez Sofia
Petrelli Emma

Atleta

Cangioli Ruggero
Rosi Riccardo
Santurro Giacomo

Atleta

Costagli Chiara

Costagli Federica

Marini Gherardotti Bianca
Piras Martina

Tellini Emma

Menconi Francesca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Livorno Aquatics SSD
2007 Chimera Nuoto
2008 Esseci Nuoto SSD

2008 Dimensione Nuoto Pontedera
2009 Nuoto Valdinievole ASD

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina
2006 Virtus Buonconvento ASD

2006 Nuoto Piombino

2006 Nuoto Valdinievole ASD

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Nuoto Valdinievole ASD
2010 Virtus Buonconvento ASD

2009 Rari Nantes Florentia
2010 Viola Swim Team ASD
2008 Livorno Aquatics SSD
2009 Rari Nantes Florentia

2011 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli

2009 Rari Nantes Florentia
2010 Agqua Sport SSD

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Azzurra Nuoto Prato
2008 Chimera Nuoto
2006 Esseci Nuoto SSD

100 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Virtus Buonconvento ASD
2009 Virtus Buonconvento ASD

2010 Viola Swim Team ASD
2011 Nuotatori Pistoiesi
2011 Viola Swim Team ASD
2011 DDS Camaiore APD

EIDV%NI

Tempo

00'29"58
00'29"69
00'30"15
00'30"65
00'30"82

Tempo

00'26"62
00'26"92
00'27"02
002723

Tempo

02'16"71
02'19"90
02'20"07
02'21"96
02'22"35
02'23"47
02'25"67
02'25"83
02'26"82

Tempo

02'07"31
02'08"75
02'09"90

Tempo

01'12"13
01'15"49
01'15"75
01'17"92
01'19"80
01'19"87

AYS

Derojece
[

Pti

621
615
587
559
549

Pti

572
554
547
535

Pti

658
614
612
588
583
569
544
542
531

Pti

571
552
537

Pti

646
563
557
512
477
475
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

2005
2007
2007
2005
2006
2007
2006
2008
2007
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2010

Esseci Nuoto SSD

Esseci Nuoto SSD

Nuoto Valdinievole ASD
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Esseci Nuoto SSD

Viola Swim Team ASD
Virtus Buonconvento ASD
H. Sport SSD - Firenze
Rari Nantes Florentia
Azzurra Nuoto Prato

Rari Nantes Florentia
Aquatica SSD - San Casciano
Viola Swim Team ASD
Circolo Nuoto Lucca ASD
Chimera Nuoto

Virtus Buonconvento ASD
Siena Nuoto UISP

Circolo Nuoto Lucca ASD

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa
ITA 2009 Azzurra Nuoto Prato

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta

1 Conti Matteo ITA
2 Mattanini Vanni ITA
3 Bove Gianmarco ITA
4 Guidotti Andrea ITA
5 Martelli Lorenzo ITA
6 De Leonardis Simone ITA
7 Sanclemente Tommaso ITA
8 Wojcik David ITA
9 Ali Noureldin Amro Mohamed Gharib Elsayed [TA
10 Cecconi Leonardo ITA
11 Papetti Niccolo' ITA
12 Tognaccini Andrea ITA
13 Grazioli Tommaso ITA
14 Cattani Christian ITA
15 Menchetti Alessio ITA
16 Magazzini Giacomo ITA
17 Pierini Diego ITA
18 Semeraro Maurizio ITA
Pos Atleta

1 Buffini Gaia

Pos Atleta

1 Bernini Ginevra ITA
2 Pelliccia Lara ITA
3 Corrado Alice ITA
4 Petroni Greta ITA

Pos Atleta

1 Luchi Samuele
2 D'Apote Andrea
3 Guidotti Lorenzo
4 lanne' Gabriele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2006
2009
2010
2011

Livorno Aquatics SSD
Virtus Buonconvento ASD
Virtus Buonconvento ASD
Livorno Aquatics SSD

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2006

Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
Rari Nantes Florentia
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Virtus Buonconvento ASD

EIDV%NI

Tempo

01'03"76
01'03"96
01'04"26
01'04"95
01'05"67
01'06"21
01'06"48
01'06"50
01'06"56
01'06"73
01'07"03
01'07"44
01'07"51
01'09"03
01'09"35
01'09"56
01'09"61
01'11"46

Tempo
09'13"94

Tempo

04'24"15
04'29"55
04'32"44
04'43"37

Tempo

04'06"58
04'07"41
04'07"62
04'07"65

AYS

Derojece
[

Pti

651
645
636
616
596
582
574
574
572
568
560
550
549
513
506
501
500
462

Pti
640

Pti

671
631
611
543

Pti

637
631
629
629
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

Pos

A WNBE

Pos

ab~hwiNE

Pos

Pos

O, WNE

Atleta

Corucci Matilde
Altamore Linda
Galli Rebecca
Ortolani Chiara
Donati Sofia
Guasti Dafne

Atleta

Tredici Alessandro
Garbarino Luca
Stefanini Gioele
Ceccherelli Lapo

Atleta

Minervino Martina
D'Alessandro Benedetta
Tongiani Aurora
Giancaspro Vittoria

Atleta

Nania Andrea
Allamprese Leonardo
Lucci Matteo
Menghini Matteo
Guerri Lorenzo

Atleta

lannolo Elena
Porciatti Mia Ada Irina

Atleta

Frangioni Andrea
Laurenzi Tommaso
Chichierchia Filippo
Nuti Samuele
Malkhasyan David
Frontera Cristian

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Nuoto UISP 2003 - Cascina
2007 Esseci Nuoto SSD

2008 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
2008 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino
2007 Chimera Nuoto

2008 Esseci Nuoto SSD

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 H. Sport SSD - Firenze
2004 Superba Nuoto SSD

2007 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino
2006 Rari Nantes Florentia

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Virtus Buonconvento ASD
2009 Virtus Buonconvento ASD
2009 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
2011 Virtus Buonconvento ASD

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Team Nuoto Toscana Empoli
2006 Virtus Buonconvento ASD
2006 Chimera Nuoto

2009 Nuoto Valdinievole ASD
2009 H. Sport SSD - Firenze

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA

Anno Societa

2010 Rari Nantes Florentia
2007 Livorno Aquatics SSD

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Esseci Nuoto SSD
2007 Aqua Sport SSD

2009 Viola Swim Team ASD
2010 Esseci Nuoto SSD
2010 Viola Swim Team ASD
2010 Rari Nantes Florentia

EIDV%NI

Tempo

00'29"43
00'29"55
00'29"58
00'29"73
00'29"79
00'30"00

Tempo

00'24"13
00'24"66
00'25"52
00'25"70

Tempo

02'23"89
02'25"92
02'26"08
02'30"73

Tempo

02'06"73
02'08"36
02'09"87
02'15"17
02'15"22

Tempo

01'03"82
01'04"42

Tempo

00'57"51
01'00"09
01'02"72
01'03"27
01'03"33
01'04"11

AYS

Derojece
[

Pti

568
561
559
551
548
536

Pti

732
686
619
606

Pti

574
550
548
499

Pti

599
576
556
493
493

Pti

636
618

Pti

593
520
457
445
444
428
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos Atleta

Ascheri Roberta
Napolitano Giorgia

Marini Gherardotti Bianca
Tellini Emma

Menconi Francesca

ab~hwWwNE

Pos Atleta

Bracali Niccolo'

Dini Niccolo'
Matteoni Federico
Sanclemente Tommaso
Biagiotti Lapo

Tusini Edoardo
Lucherini Lorenzo
Fiorini Nicola
Menchetti Alessio

10 Neri Andrea

11 Auriemma Tommaso
12 Bracco Giacomo

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos Atleta

Del Freo Benedetta
Salutij Emma
Maccioni Emma
Fontanelli Rebecca

A WN P

Pos Atleta

Sacconi Samuele
Martelli Lorenzo
Facotto Andrea
Toccafondi Matteo
Tonelli Giotto

abrwWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

2009 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa
2008 Nuoto Valdinievole ASD

2010 Viola Swim Team ASD

2011 Viola Swim Team ASD

2011 DDS Camaiore APD

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Nuotatori Pistoiesi

2005 Nuoto Valdinievole ASD
2004 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
2006 Virtus Buonconvento ASD
2008 Rari Nantes Florentia
2009 Virtus Buonconvento ASD
2009 Nuoto Valdinievole ASD
2009 Viola Swim Team ASD
2009 Chimera Nuoto

2008 Nuoto Valdinievole ASD
2009 Nuotatori Pistoiesi

2010 Aragno Rivarolesi

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio
2006 Circolo Nuoto Lucca ASD
2009 Nuoto Valdinievole ASD

2008 Aguatica SSD - San Casciano

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Rari Nantes Florentia
2006 Esseci Nuoto SSD

2006 Nuoto Piombino

2006 Virtus Buonconvento ASD
2006 Virtus Buonconvento ASD

EIDV%NI

Tempo

02'43"51
02'43"95
02'50"21
02'54"06
03'00"19

Tempo

02'20"38
02'20"53
02'23"67
02'24"86
02'27"61
02'27"74
02'28"56
02'29"44
02'30"51
02'31"94
02'33"72
02'34"74

Tempo

00'32"84
00'33"23
00'34"35
00'34"91

Tempo

00'29"53
00'29"85
00'30"07
00'30"48
00'30"60

AYS

Derojece
[

Pti

557
552
494
462
416

Pti

627
625
585
570
539
538
529
519
508
494
477
468

Pti

644
622
563
536

Pti

603
583
571
548
542
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/03/2024

Pos

WN P

PP O00~NO U

= O

14
15
16
17
18

Pos

~No o~ WNBE

Pos

A WN P

Pos

Atleta

Frontera Ambra
Pestelli Azzurra
Becattini Mariasole
Mazzoni Emma
De Fusco Bianca
Bennati Marta
Ferrati Chiara
Forconi Virginia
Binelli Agata
Barontini Biancamaria
Di Maria Giulia
Ricci Aurora Maria
Fabbroni Ginevra
Pianigiani Alice
Vannucchi Martina
Gestri Vittoria
Fiorucci Giusi

Liotti Sofia

Atleta

Balli Tobia

Di Sacco Marcello Giancarlo
Landini Manuel

Bardazzi Brando

Vannini Filippo

Battagli Gianmarco

Pacini Cosimo

Atleta

Bardazzi Giulia

Bertini Gioia

Targioni Linda

Gridel Vittoria Maddalena

Atleta
Banelli Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Prova Tempi Limite (Livorno)

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Rari Nantes Florentia
2009 Rari Nantes Florentia
2011 Rari Nantes Florentia

2008 Nuoto UISP 2003 - Cascina

2010 Virtus Buonconvento ASD

2010 Futura Club | Cavalieri Prato

2010 Rari Nantes Florentia

2011 Agquatempra Societa' Consortile - Empoli

2011 DDS Camaiore APD

2011 Siena Nuoto UISP

2010 Livorno Aquatics SSD
2010 Siena Nuoto UISP

2011 Virtus Buonconvento ASD
2010 Virtus Buonconvento ASD
2011 Azzurra Nuoto Prato

2011 Futura Club | Cavalieri Prato

2011 Chimera Nuoto
2011 Circolo Nuoto Lucca ASD

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa
2004 H. Sport SSD - Firenze

2007 Nuoto UISP 2003 - Cascina

2006 Virtus Buonconvento ASD
2008 Rari Nantes Florentia
2008 H. Sport SSD - Firenze
2009 H. Sport SSD - Firenze
2010 Livorno Aquatics SSD

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 H. Sport SSD - Firenze
2009 Livorno Aquatics SSD
2009 H. Sport SSD - Firenze
2011 Nuotatori Pistoiesi

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA

Anno Societa
2005 Virtus Buonconvento ASD

EIDV%NI

Tempo

00'58"23
00'59"56
01'00"09
01'00"09
01'00"16
01'00"75
01'00"76
01'00"99
01'01"06
01'01"26
01'01"33
01'01"33
01'01"39
01'02"10
01'02"31
01'03"15
01'03"25
01'03"60

Tempo

00'50"95
00'52"31
00'52"66
00'53"21
00'53"38
00'54"18
00'56"17

Tempo

05'05"24
05'12"36
05'14"95
05'19"26

Tempo
04'36"23

AYS

Derojece
[

Pti

642
600
584
584
582
565
565
559
557
551
550
550
548
529
524
503
501
493

Pti

681
629
617
598
592
566
508

Pti

610
569
555
533

Pti
614
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